controlli successivi (relazione finale sull’intervento svolto e relativo Timesheet). 

Art. 4 – COMPENSO 

A fronte dell’attività effettivamente svolta l’Istituto si impegna a corrispondere il compenso orario lordo 

dipendente di € 45,00 per n. 40 ore pari ad € 1.800,00 (milleottocentocento,00) omnicomprensivo degli oneri 

riflessi così come previsto dall’art. 11 dell’avviso di selezione pubblicato prot. n. 10668 del 10/10/2022. 

La spesa sarà imputata all’allegato P01/13 E.F. 2023. 

La liquidazione del compenso avverrà in un'unica soluzione nei 30 gg.